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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 1N Depau Al essandro 4. 51 TA 13.0115.019. 00 13. 51909 1460 1806 54102200321000 1991
2 2 2N Mai stri Enzo 4.51TA 9.50 11.016.50 9.75 1757 1294 13275410321022000 0 1963
3 3 2N Costa Gabriele 4.51TA 10.513.017.50 11. 711353 1082 193054102110330000 1977
4 4 CcM Paul esu Sebastiano 4.01TA 12.514.018.50 10.511871 1438 179954013300210100 1968
5 5 NC Corbo G useppe A 4. 01 TA 10.512.016.00 7.50 1324 1321 184954012200320100 1965
6 6 1IN Serra Emanuel e 4.0l TA 11.0112.017.00 8.00 1875 1228 1709540122003 20100 1990
7 7 NC Pi su Andrea 4.0 TA 9.00 10.015.50 6.50 1304 1126 1847 54012200320100 1974
8 8 3N Cuccu Maria 4.0 TA 10.0'11.56.50 8.00 1458 1145 1847 5401320122000 0 1999
9 9 NC U lasci G anluca 4.01 TA 10.0'10.0'7.00 10. Ot 999 1103 140644002200220001 1983
10 10 NC Rosa Al essandro 3.51TA 13.014.59.00 9.50 1412 1484 16345311320121100 0 2004
11 11 2N Col aci no Angel o 3.51TA 10.510.57.00 8.75 1728 13291666 4310321011000 1 1973
12 12 3N Moretti Lorenzo 3.51TA 8.00 8.00 5.00 6.50 1425 1089 1877 4310110032100 12010
13 13 2N Loi Francesco 3.0I TA 15.018.0110.5'9.50 1398 1635170753 023201210100 1956
14 14 2N Qivieri Quglielnp 3.01TA 13.014.58.50 7.00 1524 1332 15255302220031020 0 1967
15 15 2N O zella Paol o 3.0 TA 12.014.018.00 7.00 1602 1371 159753022200310200 1968
16 16 NC Si rmonds Al essi o 3.0 TA 7.00 7.00 4.00 4.00 999 1179124043 012200210101 2007
17 17 NC Serra Massi np 3.0 TA 9.009.00 6.00 7.00 999 1154112743 012101220001 1971
18 18 NC Scanu Emanuel e 3.0 TA 11.512.57.00 4.50 999 1078 106353023102220000 1992
19 19 NC Fani zza Pasqual e 3.0 TA 6.50 6.50 4.00 4.00 999 999 119243012101220001 1986
20 20 NC Ruvioli Emlia 2.51TA 9.00 9.00 6.50 5.75 1069 1440 157942112110210101 1968
21 21 NC Ferrari Fabrizio 2.51TA 12.014.017.50 6. 25 999 1421 128152122200301200 1973
22 22 NC Cancedda Enanuele 2.01TA 12.0113.58.00 3.50 1154 1441 149052033201200200 2011
23 23 NC Magi stri Mattia 2.0 TA 12.513.58.00 3.00 1354 1397 1446 5203310221010 0 2004
24 24 2N Zucca Antoni o 2.0 TA 8.00 8.00 4.00 8.00 1634 1381 2058220011002121000 31963
25 25 NC Scol ozzi Al essandro2.01TA 8.00 8.00 4.00 4.00 999 151314623 201210111000 2 1983
26 26 NC Ver ona Romano 2.0l TA 12.514.58.50 5.00 1019 1265 143452032002320100 1980
27 27 NC Manca G orgia 3.0 TA 9.50 9.50 6.00 3.00 999 12251176 420220022200 10 2005
28 28 NC U lasci Ezio 2.0 TA 9.00 9.00 6.00 3.00 999 1220 116942022200200201 1985
29 29 NC La Gaetana M rko 2.0l TA 13.513.59.00 4.50 1416 1222 149942022002220001 2003
30 30 NC Murru Cost anti no 3.0 TA 14.0 14.019.50 5.50 999 1194 113442022002220010 1977
31 31 NC Scanu Lorenzo 2.0 TA 8.008.00 3.50 3.50 999 117911443201110021010 2 1997
32 32 NC Dechi cu Andrea 2.0 TA 9.50 9.50 6.50 3.50 1437 132513094202220020020 11979
33 33 3N Murtas Paol o 3.0 TA 7.00 7.00 4.50 4.50 1441 1260 16643 2011001220011 1988
34 34 NC Sanna Costantino Sa2.01TA 7.00 7.00 4.50 2.50 999 1119979 4202210121010 1 2001
35 35 NC Mireddu Maria Franc 3.01TA 11.0'11.016.50 2.50 999 1113 111142022101210110 2005
36 36 NC Val enza Gabriel e 2.0l TA 12.013.017.50 3.00 1197 1225 13635203200232010 0 2007
37 37 2N Car edda G useppe 2.0 TA 12.012.017.50 6.25 1257 1211 132241212101202001 1956
38 38 1N Dei ana G aconp 2.0l TA 14.0 16.59.50 6.50 1496 1164 142252 033102210100 1943
39 39 NC Caddeo Andrea 2.0 TA 3.00 3.00 1.00 3.00 999 999 1676 2200220000000 31970
40 40 3N Altea Luca 2.0 TA 8.00 8.00 3.50 3.50 1521 1251 17253 201220010010 2 2002
41 41 NC Del Castello Andrea2.0I1TA 3.50 3.50 1.00 3.50 999 999 1676 2200110011000 31980
42 42 2N Ri cca Sergio 1.51TA 7.00 7.00 2.50 4.75 1700 1673 17522110211000000 3 1978
43 43 NC Intilla Lussorio 1.51TA 6.50 6.50 2.50 4.50 1362 12121706 2110211000000 31962
44 44 NC Marteddu G anfranco1.01TA 9.00 9.00 5.00 2. 00 1254 1366 14423 102110020020 21962
45 45 NC Perseo G uliano 1.0ITA 11.511.57.50 1.00 999 1293 111941031100300301 1974
46 46 NC Spi ga Sandr o 1.01 TA 7.50 7.50 3.50 1. 00 1306 1289 1566 31 021001210102 1963
47 47 NC Pau Luca 2.0 TA 8.508.504.50 1.50 1365 1254 1066 31 022101100111 2008
48 48 NC Serra Carlotta 2.0 TA 10.010.016.50 1.00 1202 1233 134141032002210110 2004
49 49 NC Pi su Davi de 1.0ITA 5.005.00 1.00 1.00 999 1228 11802101210100000 31997
50 50 NC N eddu G aconp 2.0l TA 6.50 6.50 2.00 2.00 999 1227 1035210111001001121954
51 51 NC Spano Luca 1.0ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1225 1221 12973102210110010 2 2000
52 52 NC Oru' Sinmone 1.0ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 999 122011692 101210100000 31997
53 53 NC Ni eddu Gaet ano 2.0 TA 13.513.59.00 1.00 999 1376 110341032101200210 1984
54 54 NC Masal a Fl avi o 1.01 TA 12.013.58.00 1.50 999 1256 108751043003210100 1998
55 55 NC Sal i s Davide 1.01 TA 12.0'13.58.00 2.00 999 1173895 5104210130030 0 2005
56 56 3N Demuru Bruno 1.0ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1335 1161 14622 101100111000 31956
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV VRIS 5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
[taliana ' ' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Sias Mario 1.0ITA 5.005.00 1.00 1.00 999 1151107821 01210100000 31954
58 58 NC Zanda Lorenzo 1.0I TA 9.50 10.5'6.00 1. 00 999 1188899 51042002310200 2014
59 59 NC Massidda Gulia 1.01 TA 12.013.58.00 1.50 999 1170940 5104310220020 0 2010
60 60 NC Roggi o Ant oni o 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 999 1044 10441100000011000 4 1973
61 61 NC Aiva Saul 1.0ITA 10.512.017.00 1.50 999 1038792 5104200231020 0 2014
62 62 NC Cadel ano Matteo 1.0ITA 4.00 4.00 1.00 1. 00 1428 1034921 2101210100000 31974
63 63 NC Sini Andrea 1.01TA 7.50 7.50 4.00 1.50 1102 999 14753102110020020 21950
64 64 NC Porru Ernesto Marial.01TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1406 999 22771100000011000 4 1953
65 65 NC Zanda Luca 1.0ITA 12.0'13.58.50 1.50 999 999 759 51042002310200 1978
66 66 NC Floris Paol a 1.0ITA 10.0'10.017.00 1.00 1044 999 1407410320022101012002
67 67 NC Spiga Alessio 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 999 999 1676 11 000000110004 1998
68 68 NC Lai d audio 1.0ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1410999 874 3102100121010 21957
69 69 NC Caddeo Roberto 1.0OITA 7.50 7.50 4.00 1.50 999 999 874 3102110020020 21968
70 70 NC Putzolu Cristiano 1.0I1TA 1.00 1.00 0.00 1.00 999 999 1676 1100000011000 4 1970
71 71 NC Spooner Karina Mari 0.01TA 6.50 6.50 2.50 0. 00 1098 1437 702 2002200200000 31992
72 72 NC Bell afiore Priscila0.0lTA 8.00 8.00 4.00 0.00 999 1381646 2002100110010 32006
73 73 NC Cancedda Vincenzo 2.01TA 4.50 4.50 2.00 0.00 999 1350610 20021001100121 1976
74 74 NC Onnis Cristian 0.0ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 999 1161481 2002100110010 31972
75 75 NC Caddeo Gabriel e 0.01TA 6.50 6.50 3.00 0.00 999 1117442 3003200210010 22009
76 76 NC Usai Laura 0.0 TA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1112415 2002100110010 32012
77 77 NC Casti Davide 0.01TA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1076368 2002100110010 32013
78 78 2N Fadda Fabri zi o 0.0 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1580 1069334 1001000010010 4 1973
79 79 NC Scintu Ri ccardo 0.01ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 1050333 2002100110010 32013
80 80 NC Aiva Matteo 2.0 TA 5.505.50 3.00 0.00 999 1014287 300310012002 20 1978
81 81 NC Lai Mattia 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 999 264 1001100100000 4 1991
82 82 NC Onnis Marco Antonio0.01TA 3.00 3.00 0.00 0. 00 999 999 264 1001100100000 4 2014
83 83 NC Chessa Aurora 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 999 999 264 1001000010010 42013
84 84 NC Sardu Fabi o 0.0I1TA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 999 264 1001000010010 4 2009
85 85 NC Rocchiccioli Angeli 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1042 999 865 1001000010011 32007
86 86 NC At zori Cesare 0.0 TA 3.00 3.00 1.00 0.00 999 999 264 2002000020020 32013
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G ocatore
Al tea Luca
At zori Cesare

Bell afiore Priscilal TA SAR

Caddeo Andrea
Caddeo Gabriele
Caddeo Roberto
Cadel ano Matteo
Cancedda Emanuel e
Cancedda Vi ncenzo
Car edda G useppe
Casti Davi de
Chessa Aurora

Col aci no Angel o
Corbo G useppe A
Costa Gabriele
Cuccu Mari a

Dechi cu Andrea
Dei ana G aconp

Del Castello Andrea

Denuru Bruno
Depau Al essandro
Fadda Fabri zi o
Fani zza Pasqual e
Ferrari Fabrizio
Fl ori s Paol a
Intilla Lussorio
La Gaetana Mrko
Lai daudio

Lai Mattia

Loi Francesco
Magi stri Mattia
Mai stri Enzo
Manca G orgi a

Mart eddu G anfranco

Masal a Fl avio
Massidda Gulia
Moretti Lorenzo

Mur eddu Maria Franc

Murru Cost anti no
Mirtas Paol o

Ni eddu Gaet ano

Ni eddu G aconp
Aiva Matteo

Aiva Saul

Aivieri Guglielm
Onnis Cristian

Onnis Marco Antonio

Oru' Sinone

O zell a Paol o

Pau Luca

Paul esu Sebasti ano
Perseo G uliano

Pi su Andrea

Pi su Davi de

Porru Ernesto Marial TA SAR

Put zolu Cri sti ano

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA SAR CA 1521 1251 1725
I TA SAR SU 999 999 264
CA 999 1381 646
I TA SAR SU 999 999 1676
I TA SAR SU 999 1117 442
I TA SAR SU 999 999 874
ITA SAR OR 1428 1034 921
ITA SAR OR 1154 1441 1490
I TA SAR OR 999 1350 610
ITA SAR CA 1257 1211 1322
I TA SAR SU 999 1076 368
I TA SAR OR 999 999 264
ITA SAR OR 1728 1329 1666
ITA SAR O 1324 1321 1849
ITA SAR CA 1353 1082 1930
ITA SAR SS 1458 1145 1847
I TA SAR NU 1437 1325 1309
I TA SAR SS 1496 1164 1422
I TA SAR VS 999 999 1676
ITA SAR CA 1335 1161 1462
ITA SAR CA 1909 1460 1806
ITA SAR CA 1580 1069 334
I TA SAR OR 999 999 1192
I TA SAR O 999 1421 1281
ITA SAR OR 1044 999 1407
I TA SAR C 1362 1212 1706
ITA SAR CA 1416 1222 1499
I TA SAR OR 1410 999 874
I TA SAR NU 999 999 264
ITA SAR CA 1398 1635 1707
ITA SAR SS 1354 1397 1446
I TA TRE TN 1757 1294 1327
I TA SAR SS 999 1225 1176
ITA SAR OR 1254 1366 1442
I TA SAR SS 999 1256 1087
ITA SAR OR 999 1170 940
I TA SAR CA 1425 1089 1877
I TA SAR SS 999 1113 1111
I TA SAR SS 999 1194 1134
ITA SAR SS 1441 1260 1664
I TA SAR NU 999 1376 1103
I TA SAR SS 999 1227 1035
I TA SAR OR 999 1014 287
I TA SAR OR 999 1038 792
ITA SAR OR 1524 1332 1525
I TA SAR OR 999 1161 481
I TA SAR SU 999 999 264
I TA SAR SU 999 1220 1169
ITA SAR CA 1602 1371 1597
I TA SAR OR 1365 1254 1066
ITA SAR SS 1871 1438 1799
I TA SAR NU 999 1293 1119
I TA SAR CA 1304 1126 1847
I TA SAR SU 999 1228 1180
OR 1406 999 2277
R

I TA SAR 999 999 1676

Nasc

2002
2013
2006
1970
2009
1968
1974
2011
1976
1956
2013
2013
1973
1965
1977
1999
1979
1943
1980
1956
1991
1973
1986
1973
2002
1962
2003
1957
1991
1956
2004
1963
2005
1962
1998
2010
2010
2005
1977
1988
1984
1954
1978
2014
1967
1972
2014
1997
1968
2008
1968
1974
1974
1997
1953
1970
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Id
FI DE
899100

28570073
28578449

28578457
2895698
28572580
28576748
834645

2810412
2803661
843741
889083
895849
843750

2803742
876704
843776

28559002
2834508
2886621
28522176
2894802

811980
28562682

28562690
868000

28557131
28572904
28541200
851833

28575024
28562771

28578465
2833790

28580311
812048
2891390
826987
28572912
28560221
28578562
28513444

I d

FSI

141244
198254
196715
197798
198255
147244
180070
194352
195826
103265
198256
194353
158448
157407
133000
136671
145851
109859
198039
157404
140577
132999
193339
194102
166339
166458
185657
180071
145850
103270
194569
100050
194570
139381
198216
195827
186475
188019
184141
135364
196596
194356
198182
196711
159300
159965
198260
198180
114975
178979
106743
196600
194489
197800
179179
196132



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' ' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

42 2N Ri cca Sergio I TA SAR SS 1700 1673 1752 1978 M 28558618 145982
85 NC Rocchiccioli Angeli ITA SAR OR 1042 999 865 2007 F 2834516 162516
60 NC Roggi 0 Ant oni o I TA SAR SS 999 1044 1044 1973 M 193842
10 NC Rosa Al essandro ITA SAR SS 1412 1484 1634 2004 M 28566254 154144
20 NC Ruvioli Emlia ITA SAR CA 1069 1440 1579 1968 F 28572998 114976
55 NC Sal i s Davi de I TA SAR SS 999 1173 895 2005 M 28575032 197839
34 NC Sanna Costantino SalTA SAR NU 999 1119 979 2001 M 28572920 162517
84 NC Sardu Fabi o I TA SAR VS 999 999 264 2009 M 198257
18 NC Scanu Emanuel e I TA SAR SS 999 1078 1063 1992 M 198217
31 NC Scanu Lorenzo I TA SAR SU 999 1179 1144 1997 M 28578570 197802
79 NC Scintu Ri ccardo I TA SAR SU 999 1050 333 2013 M 198258
25 NC Scol ozzi Al essandrol TA SAR CA 999 1513 1462 1983 M 198252
48 NC Serra Carlotta ITA SAR SS 1202 1233 1341 2004 F 28559029 194101
6 1N Serra Emanuel e ITA SAR SS 1875 1228 1709 1990 M 867209 139308
17 NC Serra Massi np ITA SAR OR 999 1154 1127 1971 M 186101
57 NC Sias Mario I TA SAR OR 999 1151 1078 1954 M 197828
16 NC Si monds Al essi o I TA SAR SU 999 1179 1240 2007 M 28578481 198071
63 NC Si ni Andrea ITA SAR OR 1102 999 1475 1950 M 28513452 182022
51 NC Spano Luca ITA SAR SU 1225 1221 1297 2000 M 28553810 193392
67 NC Spi ga Al essi o I TA SAR CA 999 999 1676 1998 M 28578503 197804
46 NC Spi ga Sandro ITA SAR OR 1306 1289 1566 1963 M 2833811 165809
71 NC Spooner Karina Mari | TA SAR OR 1098 1437 702 1992 F 481564 186103
28 NC Ul asci Ezio ITA SAR OR 999 1220 1169 1985 M 198101
9 NC U |l asci G anl uca I TA SAR OR 999 1103 1406 1983 M 198102
76  NC Usai Laura I TA SAR VS 999 1112 415 2012 M 198259
36 NC Val enza Gabriel e ITA SAR OR 1197 1225 1363 2007 M 2834532 158446
26 NC Ver ona Ronano ITA SAR O 1019 1265 1434 1980 M 2824731 162134
58 NC Zanda Lorenzo I TA SAR OR 999 1188 899 2014 M 28576675 197151
65 NC Zanda Luca I TA SAR OR 999 999 759 1978 M 28578589 198117
24 2N Zucca Antonio ITA SAR SS 1634 1381 2058 1963 M 807150 106741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' ' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Depau Al essandro 451TA| 23 N1 |14 B1 |42 NA|5 B1 |13 N1 |-1
2 2 2N Mistri Enzo 4.51TA| 53 B 1|3 N1 |40 B 1 |38 N1 |37 BA |1
3 3 2N Costa Gabriele 4.51TA| 18 N1 |50 B 1 |30 N1 |21 BA |29 N1 |-1
4 4 CM Paul esu Sebasti ano 4.0 1TA| 45 B 1 |46 N1 |6 B1|]10 NO |15 B 1 |1
5 5 NC Corbo G useppe A 401TA| 47 B 1|5 N1 |74 B1|1 NO/ |5 N1]|-1
6 6 1IN Serra Emanuele 40ITA| 54 N1 |44 B1 |4 NO |26 B1 |25 N1 |-1
7 7 NC Pisu Andrea 4.01TA| 72 N1 |55 B1 |57 N1 |45 B1 |24 NO -1
8 8 3N Cuccu Maria 4.01TA|3 B 1|49 N1 |72 B1 |24 BO |71 N1 |1
9 9 NC Ulasci Ganluca 4.01TA| 83 B 1|0 013 B1 |29 N1 3 N1]|O0
10 10 NC Rosa Al essandro 3.51TA| 48 B 1|51 N1]13 BO |4 B 1 |11 N A1
11 11 2N Col aci no Angel o 3.51TA| O 013 B1 |23 N1 |22 B1]10 B A| 2
12 12 3N Moretti Lorenzo 3.5 1TA| 43 N A | O 0|5 N1 |5 B1 |3 N1]|-2
13 13 2N Loi Francesco 30ITA|15 B 1 |11 NO |10 N1 |14 B1 |1 BO |1
14 14 2N Oivieri Quglielno 3.01TA| 22 B1 |1 NO |16 B1 |13 NO |48 N1 |-1
15 15 2N Ozella Paolo 3.0ITA| 13 NO |21 B1]22 N1 |32 B1 |4 NO/|-1
16 16 NC Simmonds Al essio 3.0ITA| 75 B 1 |0 0|14 NO |3 N1 |5 B1 |0
17 17 NC Serra Massino 3.0ITA| 26 N1 |0 0|18 N1 |63 B1]3 BO|O
18 18 NC Scanu Emanuel e 3.0ITA| 3 BO |59 N1 |17 BO |8 N1 |66 B1 |1
19 19 NC Fanizza Pasqual e 3.0ITA| 65 N1 |30 BO|O 069 B1 |5 N1|O
20 20 NC Ruvioli Enilia 2.51TA| 37 BA |62 N1 3 NO |O 0178 B1 |0
21 21 NC Ferrari Fabrizio 251TA| 68 B 1|15 NO |46 B 1|3 NA|32 NO|-1
22 22 NC Cancedda Emanuel e 20ITA| 14 NO |23 B1]15 BO |11 NO |77 B 1 |1
23 23 NC Magistri Mattia 2201TA|1 BO |22 NO |11 BO |75 N1 |3 B1]|1
24 24 2N Zucca Antonio 2.0I1TA| O 010 0o]o0 0|8 N1|7 B1]|O
25 25 NC Scolozzi Alessandro 2.0ITA| O 0|68 N1 |0 0|44 B1 |6 BO |1
26 26 NC Verona Romano 220ITA| 17 BO |37 N1 |3 BO|6 NO/ |[34 N1]|-1
27 27 NC Manca Gorgia 3.0ITA| 38 N1 |0 1141 BO |61 N1 |64 BO|O
28 28 NC Ulasci Ezio 20I1TA|59 B1 |40 NO |69 B1 |43 NO|O 0]0
29 29 NC La Gaetana Mrko 201TA| O 071 N1 |3 N1|9 BO|3 BO]|O
30 30 NC Mirru Costantino 3.0ITA| O 1119 N1]3 BO |8 N1 |12 BO |O
31 31 NC Scanu Lorenzo 201TA| O 0|38 B1|9 NO |66 N1]0 0]-1
32 32 NC Dechicu Andrea 2.0ITA| 42 NO |5 B1 |0 0|15 NO |21 B1|O
33 33 3N Mirtas Paol o 3.0ITA| O 115 N1|29 BO|O 0|47 N1 |-1
34 34 NC Sanna Costantino Samuel 2.0 ITA| O 0|61 B1 |48 N1 |37 NO |26 BO|O
35 35 NC Mireddu Maria Francesca3.01TA| 8 N O | O 1|45 B1|65 N1 |9 BO|O
36 36 NC Valenza Gabriele 20ITA| 61 N1 |2 BO |26 N1 |16 BO |23 NO | -1
37 37 2N Caredda G useppe 2.0 1TA| 20 N A |26 BO |0 034 B1]2 NAJO
38 38 1IN Deiana G aconmo 20ITA| 27 BO |3 NO |20 B1 |2 BO |17 N1 |1
39 39 NC Caddeo Andrea 2.0ITA| 8 B 1|0 o]0 010 0|61 B1 |2
40 40 3N Altea Luca 20I1TA| O 0|28 B1|2 NO|55 B1]0 01
41 41 NC Del Castello Andrea Car 2.0 ITA| O 0|65 B1 |27 N1 ]O 0|0 0|0
42 42 2N Ricca Sergio 1.51TA| 32 B 1|0 0|1 BAJ|O 0|0 0|2
43 43 NC Intilla Lussorio 1.51TA| 12 B A | 0 0ol]o0 0|28 B1]O 012
44 44 NC Marteddu G anfranco 1.OITA| O 0|6 NO|51 B1]|25 NO|O 0| -1
45 45 NC Perseo G uliano 1.OITA|4 NO |O 013 NO|7 NO|S55 B1]-2
46 46 NC Spiga Sandro 1.0ITA| 5 N1 |4 BO|2L NO|O 0o 0 -1
47 47 NC Pau Luca 20ITA|5 NO |O 0ol]o0 1173 B1 |3 BO |1
48 48 NC Serra Carlotta 2.0ITA| 10 NO | O 1134 BO |5 N1|14 BO]|O
49 49 NC Pisu Davide 1.OITA| O 0|8 BO|O 0|0 0|65 B1 |2
50 50 NC N eddu G aconp 20ITA| 63 B1 |3 NO|O 010 010 110
51 51 NC Spano Luca 1.0ITA| 76 B 1 |10 BO |44 NO |O o]0 01
52 52 NC Oru' Sinone 1.OITA| O 03 BO|O 010 0|8 B1]|2
53 53 NC Nieddu Gaetano 201TA|2 NO |8 B1]0 1112 NO |5 BO|O
54 54 NC Masala Flavio 1.0ITA|6 BO |57 NO |68 BO |76 N1 |19 B O |1
55 55 NC Salis Davide 1.0ITA| 70 BO |7 NO |8 B1 |40 NO |45 NO |-1
56 56 3N Denuru Bruno 1.OITA| O 0|5 BO|73 N1 |0 0ol]o0 010
57 57 NC Sias Mario 1.OITA| O 0|5 B1|7 BO|O 0ol]o0 012
58 58 NC Zanda Lorenzo 1.0ITA| 46 BO |32 NO |75 N1 |48 BO |16 NO | -1
59 59 NC Massidda Gulia 1.0ITA| 28 NO |18 B O |12 BO |62 NO |8 B 1|1
60 60 NC Roggio Antonio 1.OITA| O 0]66 N1 |O 0|0 0|0 0| -1
61 61 NC diva Saul 1.0ITA| 3 BO |3 NO |77 N1 |27 BO |39 NO|-1
62 62 NC Cadel ano Matteo 1.OITA| O 0]20 BO|O 05 B1]O0 02
63 63 NC Sini Andrea 1.OITA| 50 NO |0 0ol]o0 017 NO |79 B1|-1
64 64 NC Porru Ernesto Maria 1.OITA| O 010 0ol]o0 010 027 N1 ]|-1
65 65 NC Zanda Luca 1.0ITA| 19 BO |41 NO |79 N1 |35 BO |49 NO|-1
66 66 NC Floris Paola 1.0ITA| 8 N1 |60 BO|O 0|31 BO |18 NO |0
67 67 NC Spiga Alessio 1.OITA| O 010 ol]o0 074 N1]O 0]-1
68 68 NC Lai O audio 1.0ITA| 21 NO |25 BO |5 N1|O 0ol]o0 0]-1
69 69 NC Caddeo Roberto 1.01TA| 8 B 1 |0 0128 NO |19 NO |O 0]-1
70 70 NC Putzolu Cristiano 1.OITA| 55 N1 |0 oo 010 0ol]o0 0]-1
71 71 NC Spooner Karina Marie 0.0 ITA| O 0]29 BO|O 010 0|8 BO|2
72 72 NC Bellafiore Priscila Ele0.01TA|7 B O |0 0|8 NOJ|O 0]oO0 0] 0
73 73 NC Cancedda Vincenzo 2.01TA| O 010 1|15 BO |47 NO|O 110
74 74 NC Onnis Cristian 0.0 ITA| O 0|0 0|5 NO |67 BO|O 0|0
75 75 NC Caddeo Gabriele 0.0 ITA| 16 N O | O 0|5 BO |23 BO|O 01
76 76 NC Usai Laura 0.0 ITA| 51 NO | O 0o 0|5 BO|O 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 NC Casti Davide 0.0ITA| O o]0 0|61 BO|O 0]22 NOJO
78 78 2N Fadda Fabrizio 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]20 NO | -1
79 79 NC Scintu Riccardo 0.0 ITA| O o]0 0|65 BO|O 063 NOJ|O
80 80 NC Qiva Matteo 201TA| 66 B O |53 NO|O 110 1152 NO|-1
81 81 NC Lai Mttia 0.0ITA| O o]0 01]o0 030 BO|O 0|1
82 82 NC Onnis Marco Antonio 0.0 ITA| O 0|0 0]0 0|18 B O |O 0|1
83 83 NC Chessa Aurora 0.0ITA|9 NO | O 01]o0 o]0 01]o0 0]-1
84 84 NC Sardu Fabio 0.0ITA| 39 NO |O 010 o]0 010 0] -1
85 85 NC Rocchiccioli Angelica 1.0 1TA| O o]0 0]5 NOJO 01]o0 1]-1
86 86 NC Atzori Cesare 0.0ITA| 69 NO | O 010 o]0 059 NO|-2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV VRIS 5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
[taliana ' ' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

40 3N Al tea Luca ITA 1521 0 0.00 0 1251 1725 2002 M 899100 141244
22 NC Cancedda Emanuele |TA 1154 4 1.00 0.50 0.5 1441 1490 2011 M 28572580 194352
37 2N Car edda G useppe I TA 1257 2 0.50 1.54 -1.04 1211 1322 1956 M 834645 103265
11 2N Col aci no Angel o I TA 1728 4 3.50 3.57 -0.07 1329 1666 1973 M 2810412 158448
5 NC Corbo G useppe A ITA 1324 2 1.00 0.56 0.44 1321 1849 1965 M 2803661 157407
3 2N Costa Gabriele ITA 13531 1.00 0.41 0.59 1082 1930 1977 M 843741 133000
8 3N Cuccu Maria I TA 1458 1 0.00 0.27 -0.27 1145 1847 1999 F 889083 136671
38 1IN Dei ana G acono ITA 1496 1 1.00 0.92 0.08 1164 1422 1943 M 843750 109859
56 3N Denmuru Bruno ITA 13351 0.00 0.52 -0.52 1161 1462 1956 M 2803742 157404
1 1N Depau Al essandro I TA 1909 4 4.00 3.67 0.33 1460 1806 1991 M 876704 140577
78 2N Fadda Fabri zio ITA 1580 1 0.00 0.92 -0.92 1069 334 1973 M 843776 132999
66 NC Fl ori s Paol a I TA 1044 0 0.00 0 999. 11407 2002 F 2834508 166339
43 NC Intilla Lussorio ITA 1362 1 0.50 0.41 0.09 1212 1706 1962 M 2886621 166458
29 NC La Gaetana Mrko ITA 1416 2 1.00 1.06 -0.06 1222 1499 2003 M 28522176 185657
13 2N Loi Francesco ITA 13985 3.001.251.75 1635 1707 1956 M 811980 103270
23 NC Magi stri Mattia I TA 1354 4 1.00 1.65 -0.65 1397 1446 2004 M 28562682 194569
44 NC Mart eddu G anfrancol TA 1254 2 1.00 0.62 0.38 1366 1442 1962 M 868000 139381
12 3N Moretti Lorenzo ITA 14251 0.50 0.59 -0.09 1089 1877 2010 M 28557131 186475
33 3N Murtas Paol o I TA 14411 0.00 0.53 -0.53 1260 1664 1988 M 851833 135364
14 2N Aivieri Guglielm |ITA 1524 4 2.00 2.53 -0.53 1332 1525 1967 M 2833790 159300
15 2N O zella Paol o ITA 1602 3 1.00 1.85 -0.85 1371 1597 1968 M 812048 114975
4 CM Paul esu Sebastiano |ITA 1871 4 3.00 3.16 -0.16 1438 1799 1968 M 826987 106743
7 NC Pi su Andrea ITA 13041 0.000.12 -0.12 1126 1847 1974 M 28560221 194489
64 NC Porru Ernesto Marial TA 1406 0 0.00 0 999. 12277 1953 M 28513444 179179
85 NC Rocchiccioli Angeli I TA 1042 0 0.00 0 999. 1865 2007 F 2834516 162516
10 NC Rosa Al essandro ITA 14125 3.50 2.24 1.26 1484 1634 2004 M 28566254 154144
20 NC Ruvioli Emlia ITA 1069 3 1.50 0.42 1.08 1440 1579 1968 F 28572998 114976
48 NC Serra Carlotta I TA 1202 2 0.00 0.36 -0.36 1233 1341 2004 F 28559029 194101
6 1N Serra Enmanuel e ITA 18753 2.00 2.35 -0.35 1228 1709 1990 M 867209 139308
63 NC Si ni Andrea I TA 1102 0 0.00 0 999. 11475 1950 M 28513452 182022
51 NC Spano Luca ITA 12252 0.00 0.72 -0.72 1221 1297 2000 M 28553810 193392
46 NC Spi ga Sandr o ITA 1306 1 0.00 0.08 -0.08 1289 1566 1963 M 2833811 165809
36 NC Val enza Gabriel e ITA 1197 2 1.00 1.02 -0.02 1225 1363 2007 M 2834532 158446
26 NC Ver ona Romano ITA 1019 3 1.00 0.55 0.45 1265 1434 1980 M 2824731 162134
24 2N Zucca Antoni o ITA 1634 2 2.00 1.61 0.39 1381 2058 1963 M 807150 106741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo Italia

86
72
39
75
69
62
73
77
83
32
41
19
21
68
81

27
54
59
35
30
53
50
80
61
74
82
52
47
45
49
70
42
60
55
34
84
18
31
79
25
17
57
16
67
71
28

76
58
65
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 23 NC Magistri Mttia ITA 1354 | 1 1IN Depau Al essandro ITA 1909 0 - 1

2 2 2N  Maistri Enzo ITA 1757 | 53 NC N eddu Gaetano I TA 999 1-0

3 18 NC Scanu Enmnuel e I TA 999 | 3 2N Costa Gabriele ITA 1353 0 - 1

4 4 CM  Paul esu Sebasti ano ITA 1871 | 45 NC Perseo Guliano ITA 999 1 -0

5 5 NC Corbo G useppe A ITA 1324 | 47 NC Pau Luca ITA 1365 1 - O

6 54 NC Masala Flavio I TA 999 | 6 IN Serra Emanuel e ITA 1875 0 - 1

7 72 NC Bellafiore Priscila I TA 999 | 7 NC Pisu Andrea ITA 1304 0 - 1

8 8 3N  Cuccu Maria ITA 1458 | 35 NC Mireddu Maria France ITA 999 1 -0

9 9 NC U lasci G anluca I TA 999 | 83 NC Chessa Aurora ITA 999 1 -0

10 10 NC Rosa Al essandro ITA 1412 | 48 NC Serra Carlotta ITA 1202 1 - O

11 43 NC Intilla Lussorio ITA 1362 | 12 3N Moretti Lorenzo ITA 1425 Ap- A
12 13 2N Loi Francesco ITA 1398 | 15 2N Orzella Paolo ITA 1602 1 - O

13 14 2N Qdivieri Guglielm ITA 1524 | 22 NC Cancedda Emanuel e ITA 1154 1 - O
14 16 NC Simonds Al essio I TA 999 | 75 NC Caddeo Gabriele I TA 999 1-0

15 26 NC Verona Romano ITA 1019 | 17 NC Serra Massinp I TA 999 0-1

16 65 NC Zanda Luca I TA 999 | 19 NC Fanizza Pasqual e ITA 999 0 - 1

17 20 NC Ruvioli Enilia ITA 1069 | 37 2N Caredda G useppe ITA 1257 Ap- A
18 21 NC Ferrari Fabrizio I TA 999 | 68 NC Lai Caudio ITA 1410 1 - O

19 38 1N Deiana G aconp ITA 1496 | 27 NC Manca Gorgia I TA 999 0-1

20 28 NC Ulasci Ezio I TA 999 | 59 NC Massidda Gulia ITA 999 1 -0
21 42 2N Ricca Sergio ITA 1700 | 32 NC Dechicu Andrea ITA 1437 1 - 0

22 61 NC diva Saul I TA 999 | 36 NC Valenza Gabriele ITA 1197 0 - 1

23 39 NC Caddeo Andrea I TA 999 | 84 NC Sardu Fabio ITA 999 1 -0
24 58 NC Zanda Lorenzo I TA 999 | 46 NC Spiga Sandro ITA 1306 0 - 1

25 50 NC Nieddu G aconmp I TA 999 | 63 NC Sini Andrea ITA 1102 1 - O

26 51 NC Spano Luca I TA 1225 | 76 NC Usai Laura I TA 999 1-0

27 55 NC Salis Davide I TA 999 | 70 NC Putzolu Cristiano I TA 999 0-1
28 80 NC diva Mtteo I TA 999 | 66 NC Floris Paola ITA 1044 0 - 1

29 69 NC Caddeo Roberto I TA 999 | 86 NC Atzori Cesare ITA 999 1 -0

30 11 2N Col aci no Angel o I TA 1728 | 0 - F
31 24 2N Zucca Antonio I TA 1634 | 0 - F
32 25 NC Scolozzi Al essandro I TA 999 | 0 - F
33 29 NC La Gaetana Mrko I TA 1416 | 0 - F
34 30 NC Mirru Costantino I TA 999 [ 1 - F
35 31 NC Scanu Lorenzo I TA 999 | 0 - F
36 33 3N Mirtas Paol o | TA 1441 | 1 - F
37 34 NC Sanna Costantino Samr I TA 999 | 0 - F
38 40 3N Altea Luca I TA 1521 | 0 - F
39 41 NC Del Castello Andrea I TA 999 | 0 - F
40 44 NC Marteddu G anfranco I TA 1254 | 0 - F
41 49 NC Pisu Davide I TA 999 | 0 - F
42 52 NC Oru' Sinone I TA 999 [ 0 - F
43 56 3N Demnuru Bruno I TA 1335 | 0 - F
44 57 NC Sias Mario I TA 999 | 0 - F
45 60 NC Roggio Antonio I TA 999 | 0 - F
46 62 NC Cadel ano Matteo I TA 1428 | 0 - F
47 64 NC Porru Ernesto Maria I TA 1406 | 0 - F
48 67 NC Spiga Alessio I TA 999 | 0 - F
49 71 NC Spooner Karina Marie ITA 1098 | 0 - F
50 73 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 | 0 - F
51 74 NC Onnis Cristian I TA 999 | 0 - F
52 77 NC Casti Davide I TA 999 | 0 - F
53 78 2N Fadda Fabrizio I TA 1580 | 0 - F
54 79 NC Scintu Riccardo I TA 999 | 0 - F
55 81 NC Lai Mittia I TA 999 | 0 - F
56 82 NC Onnis Marco Antonio I TA 999 | 0 - F
57 85 NC Rocchiccioli Angelic I TA 1042 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IN Depau Al essandro 1 ITA 1909 | 14 2N divieri Cuglielmo 1 ITA 1524 1 - O
2 36 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1197 | 2 2N  Maistri Enzo 1 ITA 1757 0 - 1
3 3 2N Costa Gabriele 1 ITA 1353 | 50 NC N eddu G aconp 1 ITA 999 1- 0
4 46 NC Spiga Sandro 1 ITA 1306 | 4 CM Paul esu Sebastiano 1 ITA 1871 0 - 1
5 51 NC Spano Luca 1 ITA 1225 | 10 NC Rosa Al essandro 1 ITA 1412 0 - 1
6 19 NC Fanizza Pasqual e 1 I TA 999 | 30 NC Mirru Costantino 1 ITA 999 0 - 1
7 56 3N Denuru Bruno 0 ITA 1335 | 5 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1324 0 - 1
8 6 IN Serra Emanuel e 1 ITA 1875 | 44 NC Marteddu G anfranco 0 ITA 1254 1 - 0
9 7 NC Pisu Andrea 1 ITA 1304 | 55 NC Salis Davide 0 ITA 999 1 -0
10 49 NC Pisu Davide 0 I TA 999 | 8 3N Cuccu Maria 1 ITA 1458 0 - 1
11 11 2N Col aci no Angel o 0 ITA 1728 | 13 2N Loi Francesco 1 ITA 1398 1 - O
12 15 2N Ozella Paolo 0 ITA 1602 | 21 NC Ferrari Fabrizio 1 ITA 999 1 -0
13 40 3N Altea Luca 0 ITA 1521 | 28 NC Ulasci Ezio 1 ITA 999 1 -0
14 52 NC Oru' Sinpne 0 I TA 999 | 33 3N Mirtas Paolo 1 ITA 1441 0 - 1
15 66 NC Floris Paola 1 ITA 1044 | 60 NC Roggio Antonio 0 I TA 999 0-1
16 62 NC Cadelano Matteo 0 ITA 1428 | 20 NC Ruvioli Emlia 0.5 ITA 1069 0 - 1
17 37 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1257 | 26 NC Verona Romano 0 ITA 1019 0 - 1
18 59 NC |Massidda Gulia 0 I TA 999 | 18 NC Scanu Enmanuel e 0 ITA 999 0 - 1
19 22 NC Cancedda Enmnuel e 0 ITA 1154 | 23 NC |Magistri Mttia 0 ITA 1354 1 - 0
20 68 NC Lai Caudio 0 ITA 1410 | 25 NC Scolozzi Al essandro 0 ITA 999 0 -1
21 71 NC Spooner Karina Marie O ITA 1098 | 29 NC La Gaetana Mrko 0 ITA 1416 0 - 1
22 31 NC Scanu Lorenzo 0 I TA 999 | 38 1IN Deiana G aconp 0 ITA 1496 1 - O
23 32 NC Dechicu Andrea 0 ITA 1437 | 58 NC Zanda Lorenzo 0 I TA 999 1-0
24 34 NC Sanna Costantino Sam O I TA 999 | 61 NC diva Saul 0 ITA 999 1 -0
25 41 NC Del Castello Andrea O I TA 999 | 65 NC Zanda Luca 0 ITA 999 1 -0
26 53 NC N eddu Gaetano 0 I TA 999 | 80 NC diva Mutteo 0 ITA 999 1 -0
27 57 NC Sias Mario 0 I TA 999 | 54 NC Msala Flavio 0 ITA 999 1 -0
28 9 NC U lasci G anluca 1 I TA 999 | 0 - F
29 16 NC Simmonds Al essio 1 I TA 999 | 0 - F
30 17 NC Serra Massino 1 I TA 999 | 0 - F
31 27 NC Manca Gorgia 1 I TA 999 | 1 - F
32 39 NC Caddeo Andrea 1 I TA 999 | 0 - F
33 42 2N Ricca Sergio 1 ITA 1700 | 0 - F
34 69 NC Caddeo Roberto 1 I TA 999 [ 0 - F
35 70 NC Putzolu Cristiano 1 I TA 999 | 0 - F
36 12 3N Moretti Lorenzo 0.5 ITA 1425 | 0 - F
37 43 NC Intilla Lussorio 0.5 ITA 1362 | 0 - F
38 24 2N Zucca Antonio 0 I TA 1634 | 0 - F
39 35 NC Mireddu Maria France 0 I TA 999 | 1 - F
40 45 NC Perseo G uliano 0 I TA 999 | 0 - F
41 47 NC Pau Luca 0 I TA 1365 | 0 - F
42 48 NC Serra Carlotta 0 I TA 1202 | 1 - F
43 63 NC Sini Andrea 0 I TA 1102 | 0 - F
44 64 NC Porru Ernesto Maria O I TA 1406 | 0 - F
45 67 NC Spiga Alessio 0 I TA 999 | 0 - F
46 72 NC Bellafiore Priscila 0 I TA 999 | 0 - F
47 73 NC Cancedda Vi ncenzo 0 I TA 999 | 1 - F
48 74 NC Onnis Cristian 0 I TA 999 | 0 - F
49 75 NC Caddeo Gabriele 0 I TA 999 | 0 - F
50 76 NC Usai Laura 0 I TA 999 | 0 - F
51 77 NC Casti Davide 0 I TA 999 | 0 - F
52 78 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1580 | 0 - F
53 79 NC Scintu Riccardo 0 I TA 999 | 0 - F
54 81 NC Lai Mittia 0 I TA 999 | 0 - F
55 82 NC Onnis Marco Antonio O I TA 999 | 0 - F
56 83 NC Chessa Aurora 0 I TA 999 | 0 - F
57 84 NC Sardu Fabio 0 I TA 999 | 0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A) - Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 11/38



5

IStcacchlstlca CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

aliana 'J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 85 NC Rocchiccioli Angelic O I TA 1042 | 0 - F
59 86 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 30 NC Murru Costantino 2 I TA 999 | 3 2N Costa Gabriele 2 ITA 1353 0 - 1

2 4 CM Paul esu Sebastiano 2 ITA 1871 | 6 IN Serra Emanuel e 2 ITA 1875 1 - O

3 42 2N Ricca Sergio 1 ITA 1700 | 1 IN Depau Al essandro 2 ITA 1909 Ap- A
4 2 2N Mistri Enzo 2 ITA 1757 | 40 3N Altea Luca 1 ITA 1521 1 - 0

5 57 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 7 NC Pisu Andrea 2 ITA 1304 0 - 1

6 10 NC Rosa Al essandro 2 ITA 1412 | 13 2N Loi Francesco 1 ITA 1398 0 - 1

7 27 NC Manca Gorgia 2 I TA 999 | 41 NC Del Castello Andrea 1 ITA 999 0 - 1

8 33 3N Mirtas Paol o 2 ITA 1441 | 29 NC La Gaetana Mrko 1 ITA 1416 0 - 1

9 5 NC Corbo G useppe A 2 ITA 1324 | 74 NC Onnis Cristian 0 ITA 999 1 -0
10 8 3N  Cuccu Maria 2 ITA 1458 | 72 NC Bellafiore Priscila 0 I TA 999 1-0
11 38 1IN Deiana G aconm 0 ITA 1496 | 20 NC Ruvioli Emlia 1.5 ITA 1069 1 - 0

12 9 NC U lasci G anluca 1 I TA 999 | 31 NC Scanu Lorenzo 1 ITA 999 1 -0
13 14 2N divieri GQuglielnmp 1 ITA 1524 | 16 NC Simonds Al essio 1 ITA 999 1 -0
14 22 NC Cancedda Enanuel e 1 ITA 1154 | 15 2N Ozella Paolo 1 ITA 1602 0 - 1
15 18 NC Scanu Emanuel e 1 I TA 999 | 17 NC Serra Massino 1 I TA 999 0-1

16 21 NC Ferrari Fabrizio 1 I TA 999 | 46 NC Spiga Sandro 1 ITA 1306 1 - O

17 26 NC Verona Romano 1 ITA 1019 | 36 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1197 0 - 1
18 28 NC Ulasci Ezio 1 I TA 999 | 69 NC Caddeo Roberto 1 ITA 999 1 -0
19 48 NC Serra Carlotta 1 ITA 1202 | 34 NC Sanna Costantino Sam 1 I TA 999 0-1

20 23 NC Mmgistri Mattia 0 ITA 1354 | 11 2N Col aci no Angel o 1 ITA 1728 0 - 1

21 35 NC Mireddu Maria France 1 I TA 999 | 45 NC Perseo Guliano 0 ITA 999 1 -0
22 44 NC WMarteddu G anfranco 0 ITA 1254 | 51 NC Spano Luca 1 ITA 1225 1 - 0

23 73 NC Cancedda Vincenzo 1 I TA 999 | 56 3N Denuru Bruno 0 ITA 1335 0 - 1
24 59 NC Massidda Gulia 0 I TA 999 | 12 3N Moretti Lorenzo 0.5 ITA 1425 0 - 1

25 54 NC Masala Flavio 0 I TA 999 | 68 NC Lai daudio 0 ITA 1410 0 - 1

26 55 NC Salis Davide 0 I TA 999 | 85 NC Rocchiccioli AngelicO ITA 1042 1 - 0

27 75 NC Caddeo Gabriele 0 I TA 999 | 58 NC Zanda Lorenzo 0 I TA 999 0-1

28 77 NC Casti Davide 0 I TA 999 | 61 NC diva Saul 0 ITA 999 0 -1
29 79 NC Scintu Riccardo 0 I TA 999 | 65 NC Zanda Luca 0 ITA 999 0 - 1
30 19 NC Fanizza Pasqual e 1 I TA 999 [ 0 - F
31 25 NC Scolozzi Alessandro 1 I TA 999 | 0 - F
32 32 NC Dechicu Andrea 1 | TA 1437 | 0 - F
33 39 NC Caddeo Andrea 1 I TA 999 | 0 - F
34 50 NC N eddu G acono 1 I TA 999 [ 0 - F
35 53 NC N eddu Gaetano 1 I TA 999 | 1- F
36 60 NC Roggio Antonio 1 I TA 999 | 0 - F
37 66 NC Floris Paola 1 I TA 1044 | 0 - F
38 70 NC Putzolu Cristiano 1 I TA 999 [ 0 - F
39 37 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1257 | 0 - F
40 43 NC Intilla Lussorio 0.5 ITA 1362 | 0 - F
41 24 2N Zucca Antonio 0 I TA 1634 | 0 - F
42 47 NC Pau Luca 0 I TA 1365 | 1 - F
43 49 NC Pisu Davide 0 I TA 999 | 0 - F
44 52 NC Oru' Sinone 0 I TA 999 | 0 - F
45 62 NC Cadel ano Matteo 0 I TA 1428 | 0 - F
46 63 NC Sini Andrea 0 I TA 1102 | 0 - F
47 64 NC Porru Ernesto Maria O I TA 1406 | 0 - F
48 67 NC Spiga Alessio 0 I TA 999 | 0 - F
49 71 NC Spooner Karina Marie O ITA 1098 | 0 - F
50 76 NC Usai Laura 0 I TA 999 | 0 - F
51 78 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1580 | 0 - F
52 80 NC diva Matteo 0 I TA 999 | 1- F
53 81 NC Lai Mttia 0 I TA 999 | 0 - F
54 82 NC Onnis Marco Antonio O I TA 999 | 0 - F
55 83 NC Chessa Aurora 0 I TA 999 | 0 - F
56 84 NC Sardu Fabio 0 I TA 999 [ 0 - F
57 86 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IN Depau Al essandro 2.5 ITA 1909 | 5 NC Corbo G useppe A 3 ITA 1324 1 - 0O

2 3 2N Costa Gabriele 3 ITA 1353 | 21 NC Ferrari Fabrizio 2 ITA 999 A%- A
3 10 NC Rosa Al essandro 2 ITA 1412 | 4 CM  Paul esu Sebastiano 3 ITA 1871 1 - O

4 38 1N Deiana G acono 1 I TA 149 | 2 2N Maistri Enzo 3 ITA 1757 0 - 1

5 7 NC Pisu Andrea 3 ITA 1304 | 45 NC Perseo Guliano 0 ITA 999 1 -0

6 8 3N  Cuccu Maria 3 ITA 1458 | 24 2N Zucca Antonio 0 ITA 1634 0 - 1

7 29 NC La Gaetana Mrko 2 ITA 1416 | 9 NC Ulasci G anluca 2 I TA 999 0-1

8 13 2N Loi Francesco 2 ITA 1398 | 14 2N Qivieri Guglielmo 2 ITA 1524 1 - 0

9 12 3N Moretti Lorenzo 1.5 ITA 1425 | 53 NC N eddu Gaetano 2 ITA 999 1 -0

10 6 IN Serra Emanuel e 2 I TA 1875 | 26 NC Verona Romano 1 ITA 1019 1 - O

11 11 2N Col aci no Angel o 2 ITA 1728 | 22 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1154 1 - O
12 15 2N O zella Paolo 2 ITA 1602 | 32 NC Dechicu Andrea 1 ITA 1437 1 - 0

13 36 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1197 | 16 NC Simonds Al essio 1 ITA 999 0 - 1
14 61 NC diva Saul 1 I TA 999 | 27 NC Manca Gorgia 2 ITA 999 0 - 1
15 65 NC Zanda Luca 1 I TA 999 | 35 NC Mireddu Maria France 2 I TA 999 0-1
16 43 NC Intilla Lussorio 0.5 ITA 1362 | 28 NC Ulasci Ezio 2 ITA 999 1 -0

17 37 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1257 | 34 NC Sanna Costantino Sam 2 ITA 999 1 -0
18 17 NC Serra Massino 2 I TA 999 | 63 NC Sini Andrea 0 ITA 1102 1 - 0
19 81 NC Lai Mttia 0 I TA 999 | 30 NC Mirru Costantino 2 ITA 999 0 - 1

20 19 NC Fanizza Pasqual e 1 I TA 999 | 69 NC Caddeo Roberto 1 ITA 999 1 -0
21 25 NC Scolozzi Alessandro 1 I TA 999 | 44 NC Marteddu G anfranco 1 ITA 1254 1 - 0

22 66 NC Floris Paola 1 ITA 1044 | 31 NC Scanu Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

23 40 3N Altea Luca 1 ITA 1521 | 55 NC Salis Davide 1 ITA 999 1 -0
24 47 NC Pau Luca 1 ITA 1365 | 73 NC Cancedda Vincenzo 1 ITA 999 1 -0
25 58 NC Zanda Lorenzo 1 I TA 999 | 48 NC Serra Carlotta 1 ITA 1202 0 - 1

26 82 NC Onnis Marco Antonio O I TA 999 | 18 NC Scanu Enmanuel e 1 ITA 999 0 - 1

27 75 NC Caddeo Gabriele 0 I TA 999 | 23 NC Magistri Mattia 0 ITA 1354 0 - 1

28 76 NC Usai Laura 0 I TA 999 | 54 NC Masala Flavio 0 ITA 999 0 - 1

29 62 NC Cadel ano Matteo 0 ITA 1428 | 59 NC |Massidda Gulia 0 ITA 999 1 -0
30 74 NC Onnis Cristian 0 I TA 999 | 67 NC Spiga Alessio 0 ITA 999 0 - 1
31 33 3N Mirtas Paolo 2 I TA 1441 | 0 - F
32 41 NC Del Castello Andrea 2 I TA 999 | 0 - F
33 20 NC Ruvioli Emlia 1.5 ITA 1069 | 0 - F
34 42 2N Ricca Sergio 1.5 ITA 1700 | 0 - F
35 39 NC Caddeo Andrea 1 I TA 999 | 0 - F
36 46 NC Spiga Sandro 1 I TA 1306 | 0 - F
37 50 NC N eddu G acono 1 I TA 999 | 0 - F
38 51 NC Spano Luca 1 I TA 1225 | 0 - F
39 56 3N Denuru Bruno 1 ITA 1335 | 0 - F
40 57 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 0 - F
41 60 NC Roggio Antonio 1 I TA 999 | 0 - F
42 68 NC Lai Caudio 1 | TA 1410 | 0 - F
43 70 NC Putzolu Cristiano 1 I TA 999 | 0 - F
44 80 NC diva Matteo 1 I TA 999 | 1- F
45 49 NC Pisu Davide 0 I TA 999 | 0 - F
46 52 NC Oru' Sinone 0 I TA 999 | 0 - F
47 64 NC Porru Ernesto Maria O I TA 1406 | 0 - F
48 71 NC Spooner Karina Marie 0 I TA 1098 | 0 - F
49 72 NC Bellafiore Priscila 0 I TA 999 | 0 - F
50 77 NC Casti Davide 0 I TA 999 | 0 - F
51 78 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1580 | 0 - F
52 79 NC Scintu Riccardo 0 I TA 999 | 0 - F
53 83 NC Chessa Aurora 0 I TA 999 | 0 - F
54 84 NC Sardu Fabio 0 I TA 999 | 0 - F
55 85 NC Rocchiccioli Angelic O I TA 1042 | 0 - F
56 86 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 2N Maistri Enzo 4 ITA 1757 | 37 2N Caredda G useppe 1.5 ITA 1257 A%- A
2 24 2N Zucca Antonio 1 ITA 1634 | 7 NC Pisu Andrea 4 ITA 1304 1 - O

3 13 2N Loi Francesco 3 ITA 1398 | 1 1IN Depau Al essandro 3.5 ITA 1909 0 - 1

4 29 NC La Gaetana Mrko 2 ITA 1416 | 3 2N Costa Gabriele 3.5 ITA 1353 0 - 1

5 4 CM  Paul esu Sebastiano 3 ITA 1871 | 15 2N Ozella Paolo 3 ITA 1602 1 - O

6 35 NC Mireddu Maria France 3 I TA 999 | 9 NC Ulasci G anluca 3 ITA 999 0 - 1

7 11 2N Col aci no Angel o 3 ITA 1728 | 10 NC Rosa Al essandro 3 ITA 1412 Apn- A
8 30 NC Murru Costantino 3 I TA 999 | 12 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1425 0 - 1

9 53 NC N eddu Gaetano 2 I TA 999 | 5 NC Corbo G useppe A 3 ITA 1324 0 - 1
10 25 NC Scol ozzi Al essandro 2 I TA 999 | 6 IN Serra Emanuel e 8 ITA 1875 0 - 1

11 17 NC Serra Massinp 3 I TA 999 | 38 1IN Deiana G aconp 1 ITA 1496 0 - 1
12 71 NC Spooner Karina Marie O ITA 1098 | 8 3N  Cuccu Maria 8 ITA 1458 0 - 1
13 27 NC Manca Gorgia 3 I TA 999 | 64 NC Porru Ernesto Maria O ITA 1406 0 - 1
14 32 NC Dechicu Andrea 1 ITA 1437 | 21 NC Ferrari Fabrizio 2.5 ITA 999 1-0

15 48 NC Serra Carlotta 2 ITA 1202 | 14 2N Qivieri Guglielmb 2 ITA 1524 0 - 1
16 47 NC Pau Luca 2 ITA 1365 | 33 3N Mirtas Paolo 2 ITA 1441 0 - 1
17 16 NC Simmonds Al essio 2 I TA 999 | 58 NC Zanda Lorenzo 1 ITA 999 1 -0

18 18 NC Scanu Emanuel e 2 I TA 999 | 66 NC Floris Paola 1 ITA 1044 1 - O

19 54 NC |Masala Flavio 1 I TA 999 | 19 NC Fanizza Pasqual e 2 I TA 999 0-1

20 23 NC Magistri Mttia 1 ITA 1354 | 36 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1197 1 - O

21 34 NC Sanna Costantino Sam 2 I TA 999 | 26 NC Verona Ronano 1 ITA 1019 0 - 1
22 52 NC Oru' Sinone 0 I TA 999 | 80 NC diva Matteo 2 ITA 999 1 -0
23 20 NC Ruvioli Enmilia 1.5 ITA 1069 | 78 2N Fadda Fabrizio 0 ITA 1580 1 - O
24 39 NC Caddeo Andrea 1 I TA 999 | 61 NC diva Saul 1 ITA 999 1 -0
25 22 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1154 | 77 NC Casti Davide 0 ITA 999 1 -0

26 45 NC Perseo Guliano 0 I TA 999 | 55 NC Salis Davide 1 I TA 999 1-0
27 49 NC Pisu Davide 0 I TA 999 | 65 NC Zanda Luca 1 ITA 999 1 -0

28 59 NC Massidda Gulia 0 I TA 999 | 86 NC Atzori Cesare 0 ITA 999 1 -0
29 63 NC Sini Andrea 0 ITA 1102 | 79 NC Scintu Riccardo 0 ITA 999 1 -0
30 28 NC Ulasci Ezio 2 I TA 999 | 0 - F
31 31 NC Scanu Lorenzo 2 I TA 999 | 0 - F
32 40 3N Altea Luca 2 I TA 1521 | 0 - F
33 41 NC Del Castello Andrea 2 I TA 999 | 0 - F
34 42 2N Ricca Sergio 1.5 ITA 1700 | 0 - F
35 43 NC Intilla Lussorio 1.5 ITA 1362 | 0 - F
36 44 NC Marteddu G anfranco 1 I TA 1254 | 0 - F
37 46 NC Spiga Sandro 1 I TA 1306 | 0 - F
38 50 NC N eddu G acono 1 I TA 999 [ 1 - F
39 51 NC Spano Luca 1 I TA 1225 | 0 - F
40 56 3N Demuru Bruno 1 I TA 1335 | 0 - F
41 57 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 0 - F
42 60 NC Roggio Antonio 1 I TA 999 [ 0 - F
43 62 NC Cadel ano Matteo 1 | TA 1428 | 0 - F
44 67 NC Spiga Alessio 1 I TA 999 | 0 - F
45 68 NC Lai Caudio 1 | TA 1410 | 0 - F
46 69 NC Caddeo Roberto 1 I TA 999 | 0 - F
47 70 NC Putzolu Cristiano 1 I TA 999 | 0 - F
48 73 NC Cancedda Vi ncenzo 1 I TA 999 | 1 - F
49 72 NC Bellafiore Priscila 0 I TA 999 | 0 - F
50 74 NC Onnis Cristian 0 I TA 999 | 0 - F
51 75 NC Caddeo Gabriele 0 I TA 999 | 0 - F
52 76 NC Usai Laura 0 I TA 999 | 0 - F
53 81 NC Lai Mttia 0 I TA 999 | 0 - F
54 82 NC Onnis Marco Antonio O I TA 999 | 0 - F
55 83 NC Chessa Aurora 0 I TA 999 | 0 - F
56 84 NC Sardu Fabio 0 I TA 999 | 0 - F
57 85 NC Rocchiccioli AngelicO I TA 1042 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1806 Media: 1460.00 WWe: 0.33

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 23 NC Magistri Mattia I TA 1354 555 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Qivieri Quglieln I TA 1524 385 0.91 1 2 2

3 N 42 2N Ricca Sergio I TA 1700 Ay 2 2

4 B 5 NC Corbo G useppe A I TA 1324 585 0.92 1 3 3

5 N 13 2N Loi Francesco I TA 1398 511 0.92 1 4 4
3.67 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 3 Perf: 1327 Media: 1294. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 NC Nieddu Gaetano I TA 999 758 0.92 1 1 1
2 N 36 NC Valenza Gabriele I TA 1197 560 0.92 1 2 2
3 B 40 3N Altea Luca I TA 1521 236 0.8 1 3 3
4 N 38 1IN Deiana G aconp I TA 1496 261 0.82 1 4 4
5 B 37 2N Caredda G useppe | TA 1257 500 0.92 Ay 4 4
4. 38 4 4

2N I TA El o FI DE: 1353 Perf: 1930 Media: 1082.40 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC Scanu Emanuel e I TA 999 1 0 1

2 B 50 NC N eddu Gaconm I TA 999 1 0 2

3 N 30 NC Mirru Costantino I TA 999 1 0 3

4 B 21 NC Ferrari Fabrizio I TA 999 Ay 0 3

5 N 29 NC La Gaetana Mrko I TA 1416 -63 0.41 1 1 4
0.41 1 4

CM ITA El o FI DE: 1871 Perf: 1799 Media: 1438.80 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Perseo Guliano I TA 999 1 0 1
2 N 46 NC Spiga Sandro I TA 1306 565 0.92 1 1 2
3 B 6 IN Serra Emanuel e I TA 1875 -4 0.49 1 2 3
4 N 10 NC Rosa Alessandro I TA 1412 459 0.92 O 2 3
5 B 15 2N Ozella Paolo I TA 1602 269 0.83 1 3 4
3.16 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1849 Media: 1321.40 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Pau Luca I TA 1365 1 0 1
2 N 56 3N Denuru Bruno I TA 1335 -11 0.48 1 1 2
3 B 74 NC Onnis Cristian I TA 999 1 1 3
4 N1 1IN Depau Al essandro I TA 1909 -5850.08 0 1 3
5 N 53 NC Nieddu Gaetano I TA 999 1 1 4
0.56 1 4

1IN I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1709 Media: 1228.40 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 NC Msala Flavio I TA 999 1 0 1
2 B 44 NC Marteddu G anfranco I TA 1254 621 0.92 1 1 2
3 N 4 CM Paul esu Sebasti ano I TA 1871 4 0.51 O 1 2
4 B 26 NC Verona Romano I TA 1019 856 0.92 1 2 3
5 N 25 NC Scolozzi Al essandro I TA 999 1 2 4
2.35 2 4

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1847 Media: 1126.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 999 1 0 1
2 B 55 NC Salis Davide I TA 999 1 0 2
3 N57 NC Sias Mario I TA 999 1 0 3
4 B 45 NC Perseo Guliano I TA 999 1 0 4
5 N 24 2N Zucca Antonio I TA 1634 -3300.12 O 0 4
0.12 0 4

3N ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1847 Media: 1145.80 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 0 1
2 N 49 NC Pisu Davide I TA 999 1 0 2
3 B 72 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 999 1 0 3
4 B 24 2N Zucca Antonio I TA 1634 -176 0.27 O 0 3
5 N 71 NC Spooner Karina Mrie I TA 1098 1 0 4
0.27 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1103. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 83 NC Chessa Aurora I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 31 NC Scanu Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 N 29 NC La Gaetana Mrko I TA 1416 -417 0.08 1 3 3
5 N 35 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 1 4 4
1.58 4 4

NC ITA El o FIDE: 1412 Perf: 1634 Media: 1484.80 WW: 1.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 48 NC Serra Carlotta I TA 1202 210 0.77 1 1 1

2 N 51 NC Spano Luca I TA 1225 187 0.74 1 2 2

3 B 13 2N Loi Francesco | TA 1398 14 0.52 0 2 2

4 B 4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1871 -459 0.08 1 3 3

5 N 11 2N Col aci no Angel o I TA 1728 -3160.13 Ay 3 3
2.24 3 3

2N I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1666 Media: 1329.50 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 13 2N Loi Francesco I TA 1398 330 0.88 1 1 1
3 N 23 NC Magistri Mttia | TA 1354 374 0.9 1 2 2
4 B 22 NC Cancedda Emanuel e I TA 1154 574 0.92 1 3 3
5 B 10 NC Rosa Al essandro I TA 1412 316 0.87 Ay 3 3
3.57 3 3

3N I TA El o FI DE: 1425 Perf: 1877 Media: 1089.75 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Intilla Lussorio I TA 1362 63 0.59 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N59 NC Missidda Gulia I TA 999 1 0 1
4 B 53 NC Nieddu Gaetano I TA 999 1 0 2
5 N 30 NC Mirru Costantino I TA 999 1 0 3
0.59 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

2N ITA El o FI DE: 1398 Perf: 1707 Media: 1635.00 WWe: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 2N O zella Paol o I TA 1602 -204 0.24 1 1 1
2 N 11 2N  Col aci no Angel o I TA 1728 -3300.12 O 1 1
3 N 10 NC Rosa Al essandro I TA 1412 -14 0.48 1 2 2
4 B 14 2N Qivieri Quglielnm I TA 1524 -126 0.33 1 3 3
5B 1 IN Depau Al essandro I TA 1909 -511 0.08 0 3 3
1.25 3 3

2N I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1525 Media: 1332.40 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Cancedda Emanuel e I TA 1154 370 0.9 1 1
2 N1 1IN Depau Al essandro I TA 1909 -3850.09 O 1 1
3 B 16 NC Simonds Al essio I TA 999 1 1 2
4 N 13 2N Loi Francesco I TA 1398 126 0.67 O 1 2
5 N 48 NC Serra Carlotta I TA 1202 322 0.87 1 2 3
2.53 2 3

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1597 Media: 1371.80 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Loi Francesco I TA 1398 204 0.76 O 0 0
2 B 21 NC Ferrari Fabrizio I TA 999 1 0 1
3 N 22 NC Cancedda Emanuel e I TA 1154 448 0.92 1 1 2
4 B 32 NC Dechicu Andrea I TA 1437 1 1 3
5 N 4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1871 -2690.17 O 1 3
1.85 1 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1240 Media: 1179.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 NC Caddeo Gabriele I TA 999 O 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 14 2N dQivieri CGuglielnm I TA 1524 -5250.08 0 1 1
4 N 36 NC Val enza Gabriele I TA 1197 -198 0.24 1 2 2
5 B 58 NC Zanda Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.32 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1127 Media: 1154. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Verona Romano I TA 1019 -20 0.47 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 18 NC Scanu Emanuel e I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 B 63 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 1 3 3
5 B 38 1N Deiana G aconp I TA 1496 -497 0.08 O 3 3
1.41 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1063 Media: 1078. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 2N Costa Gabriele I TA 1353 -3540.11 O 0 0
2 N59 NC Mssidda Gulia I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 17 NC Serra Massinp I TA 999 0 0.5 0 1 1
4 N 8 NC Onnis Marco Antonio I TA 999 O 0.5 1 2 2
5 B 66 NC Floris Paola I TA 1044 -45 0.44 1 3 3
2.05 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1192 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 NC Zanda Luca I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 B 30 NC Mirru Costantino I TA 999 0 0.5 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 69 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 54 NC Masala Flavio I TA 999 0 0.5 1 3 3
2 3 3

NC ITA El o FI DE: 1069 Perf: 1579 Media: 1440.25 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Caredda G useppe I TA 1257 -1880.26 Ay 0 0
2 N 62 NC Cadelano Mtteo I TA 1428 1 0 1
3 N 38 1IN Deiana G aconmp I TA 1496 -427 0.08 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 B 78 2N Fadda Fabrizio I TA 1580 -511 0.08 1 1 2
0.42 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1281 Media: 1421. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 NC Lai Cdaudio I TA 1410 -411 0.08 1 1 1
2 N15 2N Ozella Paolo I TA 1602 -6030.08 0 1 1
3 B 46 NC Spiga Sandro I TA 1306 -3070.14 1 2 2
4 N 3 2N Costa Gabriele I TA 1353 -354 0.11 Ay 2 2
5 N 32 NC Dechicu Andrea I TA 1437 -438 0.08 O 2 2
0. 49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1154 Perf: 1490 Media: 1441.40 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 2N dQivieri Guglielnm I TA 1524 -3700.1 O 0 0
2 B 23 NC Magistri Mttia I TA 1354 -2000.24 1 1 1
3 B 15 2N Ozella Paolo I TA 1602 -448 0.08 O 1 1
4 N 11 2N Col aci no Angel o I TA 1728 -5740.08 0 1 1
5 B 77 NC Casti Davide I TA 999 1 1 2
0.5 1 2

NC I TA El o FI DE: 1354 Perf: 1446 WMedia: 1397.40 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Depau Al essandro I TA 1909 -5550.08 0 0 0
2 N 22 NC Cancedda Emanuel e I TA 1154 200 0.76 O 0 0
3 B 11 2N Col aci no Angel o I TA 1728 -374 0.1 O 0 0
4 N 75 NC Caddeo Gabriele I TA 999 1 0 1
5 B 36 NC Val enza Gabriele I TA 1197 157 0.71 1 1 2
1.65 1 2
24 Zucca Antonio
2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 2058 Media: 1381.00 WWe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 8 3N  Cuccu Maria | TA 1458 176 0.73 1 1 1
5B 7 NC Pisu Andrea | TA 1304 330 0.88 1 2 2
1.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1462 Media: 1513. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 68 NC Lai Caudio I TA 1410 -411 0.08 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 44 NC Marteddu G anfranco I TA 1254 -2550.19 1 2 2
5 B 6 1IN Serra Emanuel e I TA 1875 -876 0.08 O 2 2
0. 35 2 2

NC ITA El o FIDE: 1019 Perf: 1434 Media: 1265.40 WWe: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 17 NC Serra Massinp I TA 999 0 0 0

2 N 37 2N Caredda G useppe I TA 1257 -2380.2 1 1 1

3 B 36 NC Val enza Gabriele I TA 1197 -178 0.27 O 1 1

4 N 6 1IN Serra Emanuel e I TA 1875 -856 0.08 O 1 1

5 N 34 NC Sanna Costantino Samuel e | TA 999 1 1 2
0.55 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 24 Perf: 1176 Media: 1225. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Dei ana G acono I TA 1496 -497 0.08 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 41 NC Del Castello Andrea Carl (I TA 999 0 0.5 0 1 2
4 N 61 NC diva Saul I TA 999 0 0.5 1 2 3
5 B 64 NC Porru Ernesto Maria I TA 1406 -407 0.08 O 2 3
1.16 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1169 Media: 1220. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Mssidda Gulia I TA 999 O 0.5 1 1 1
2 N 40 3N Altea Luca I TA 1521 -5220.08 0 1 1
3 B 69 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 N 43 NC Intilla Lussorio I TA 1362 -363 0.1 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1499 Media: 1222.75 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 71 NC Spooner Karina Marie I TA 1098 1 0 1
3 N 33 3N Mrtas Paolo I TA 1441 -25 0.47 1 1 2
4 B9 NC U lasci G anluca I TA 999 0 1 2
5B 3 2N Costa Gabriele I TA 1353 63 0.59 0 1 2
1.06 1 2
30 Murru Costantino
NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1134 Media: 1194. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 19 NC Fanizza Pasqual e I TA 999 0 0.5 1 1 2
3 B 3 2N Costa Gabriele | TA 1353 -3540.11 O 1 2
4 N 81 NC Lai Mittia I TA 999 0 0.5 1 2 3
5 B 12 3N Mretti Lorenzo | TA 1425 -426 0.08 O 2 3
1.19 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1144 WMedia: 1179. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 38 1N Deiana G aconm I TA 1496 -497 0.08 1 1 1
3 N9 NC U lasci G anluca I TA 999 0 0.5 0 1 1
4 N 66 NC Floris Paola I TA 1044 -45 0.44 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.02 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -9 Perf: 1309 Media: 1325. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Ricca Sergio I TA 1700 -263 0.18 O 0 0
2 B 58 NC Zanda Lorenzo I TA 999 438 0.92 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 15 2N O zella Paolo I TA 1602 -1650.28 0 1 1
5 B 21 NC Ferrari Fabrizio I TA 999 438 0.92 1 2 2
2.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

3N ITA El o FIDE: 1441 Perf: 1664 Media: 1260.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 52 NC Oru' Sinone I TA 999 1 0 2
3 B 29 NC La Gaetana Mrko I TA 1416 25 0.53 0 0 2
4 0 0 FO 2
5 N 47 NC Pau Luca I TA 1365 1 0 3
0.53 0 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 979 Medi a: 1119. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 61 NC diva Saul I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 48 NC Serra Carlotta I TA 1202 -2030.24 1 2 2
4 N 37 2N Caredda G useppe | TA 1257 -2580.18 0 2 2
5 B 26 NC Verona Ronmano I TA 1019 -20 0.47 O 2 2
1.39 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1111 WMedia: 1113.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 3N  Cuccu Maria I TA 1458 -459 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 45 NC Perseo Guliano I TA 999 0 0.5 1 1 2
4 N 65 NC Zanda Luca I TA 999 0 0.5 1 2 3
5 B 9 NC U lasci G anluca I TA 999 0 0.5 0 2 3
1.58 2 3

NC ITA El o FI DE: 1197 Perf: 1363 Media: 1225.60 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 NC diva Saul I TA 999 1 0 1
2 B2 2N  Maistri Enzo I TA 1757 0 0 1
3 N 26 NC Verona Ronano I TA 1019 178 0.73 1 1 2
4 B 16 NC Simmonds Al essio I TA 999 0 1 2
5 N 23 NC Magistri Mittia | TA 1354 -157 0.29 O 1 2
1.02 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

2N I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1322 Media: 1211.00 WWwe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Ruvioli Emlia I TA 1069 188 0.74 Ay 0 0
2 B 26 NC Verona Romano I TA 1019 238 0.8 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 34 NC Sanna Costantino Sanuele | TA 999 1 0 1
5 N 2 2N  Maistri Enzo I TA 1757 Ay 0 1
1.54 0 1

1IN I TA El o FI DE: 1496 Perf: 1422 Media: 1164.60 WW: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 27 NC Mnca Gorgia I TA 999 0 0 0

2 N 31 NC Scanu Lorenzo I TA 999 0 0 0

3 B 20 NC Ruvioli Enmlia | TA 1069 427 0.92 1 1 1

4 B 2 2N Maistri Enzo I TA 1757 0 1 1

5 N 17 NC Serra Massinm I TA 999 1 1 2
0.92 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 84 NC Sardu Fabio | TA 999 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 B 61 NC diva Saul | TA 999 0 0.5 1 2 2
1 2 2

3N I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1725 Media: 1251.67 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 28 NC Ulasci Ezio I TA 999 1 0 1
3 N2 2N  Maistri Enzo I TA 1757 0 0 1
4 B 55 NC Salis Davide I TA 999 1 0 2
5 0 0 FO 2
0 0 2

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A) - Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 25/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 65 NC Zanda Luca I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 27 NC Manca Gorgia I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0O F 2 2
1 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 15 Perf: 1752 Media: 1673. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dechicu Andrea I TA 1437 263 0.82 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B1 IN Depau Al essandro I TA 1909 -2090.23 A 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.05 1 1

NC I TA El o FI DE: 1362 Perf: 1706 Media: 1212.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 3N DMoretti Lorenzo I TA 1425 -63 0.41 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 28 NC Ulasci Ezio I TA 999 1 0 1
5 0 0O FO 1
0.41 0 1
44 Marteddu Ganfranco
NC ITA El o FI DE: 1254 Perf: 1442 Media: 1366.33 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N6 IN Serra Emanuel e I TA 1875 -621 0.08 0 0 0
3 B 51 NC Spano Luca I TA 1225 29 0.54 1 1 1
4 N 25 NC Scolozzi Al essandro I TA 999 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 62 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

SC&PChIStlca CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA
[taliana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209052A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 1119 Media: 1293. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1871 -8720.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 35 NC Mreddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 7 NC Pisu Andrea I TA 1304 -3050.14 O 0 0
5 B 55 NC Salis Davide I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.22 1 1

NC ITA El o FI DE: 1306 Perf: 1566 Media: 1289.67 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 58 NC Zanda Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 4 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1871 -5650.08 0 0 1
3 N 21 NC Ferrari Fabrizio I TA 999 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0. 08 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -27 Perf: 1066 Media: 1254. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Corbo G useppe A I TA 1324 41 0.56 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 B 73 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 366 0.9 1 1 2
5 B 33 3N Mirtas Paolo I TA 1441 -76 0.4 0 1 2
1.86 1 2

NC ITA El o FI DE: 1202 Perf: 1341 Media: 1233.50 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Rosa Alessandro I TA 1412 -2100.23 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 34 NC Sanna Costantino Sanuele | TA 999 0 0 1
4 N 58 NC Zanda Lorenzo I TA 999 1 0 2
5 B 14 2N divieri Guglielnm I TA 1524 -3220.13 0 0 2
0.36 0 2
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SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1180 Media: 1228.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 8 3N Cuccu Maria | TA 1458 -459 0.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 65 NC Zanda Luca I TA 999 0 0.5 1 1 1
0. 58 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1035 Media: 1227.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 63 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 1 1 1
2 N 3 2N Costa Gabriele I TA 1353 -3540.11 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 1 F 1 2
0. 47 1 2

NC I TA El o FI DE: 1225 Perf: 1297 Media: 1221.67 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 76 NC Usai Laura I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Rosa Alessandro I TA 1412 -187 0.26 0 0 1
3 N 44 NC WMarteddu G anfranco I TA 1254 -29 0.46 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0.72 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1169 Medi a: 1220. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 33 3N Mirtas Paolo I TA 1441 -442 0.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 8 NC diva Matteo I TA 999 0 0.5 1 1 1
0.58 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

SC&PChIStlca CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA
[taliana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209052A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1103 Media: 1376. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N Maistri Enzo I TA 1757 -758 0.08 O 0 0
2 B8 NC diva Matteo I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 12 3N Moretti Lorenzo I TA 1425 -426 0.08 0 1 2
5 B 5 NC Corbo G useppe A I TA 1324 -3250.13 0 1 2
0.79 1 2

6

a s~ wN e A

ITA Elo Italia: 999 Vari az:
C N Cat Nome
B 6 IN Serra Emanuel e
N 57 NC Sias Mario
B 68 NC Lai Cdaudio
N 76 NC Usai Laura
B 19 NC Fanizza Pasqual e

or oooxm

Perf: 1087 Media: 1256. 40
Fed FIDE Ital Dif Exp
| TA 1875 -876 0.08
I TA 999 0 0.5
I TA 1410 - 411 0.08
I TA 999 O 0.5
I TA 999 0 0.5
1.66

M
0
m

P P P OO O

3

P P OO O

6

a b~ w N e -

ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
C N Cat None
B 70 NC Putzolu Cristiano
N 7 NC Pisu Andrea
B 85 NC Rocchiccioli Angelica
N 40 3N Altea Luca
N 45 NC Perseo G uliano

Perf: 895 Medi a: 1173. 00
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 999 0 0.5 0
I TA 1304 -3050.14 0
I TA 1042 -43 0.44 1
I TA 1521 -5220.08 0
I TA 999 0 0.5 0
1. 66

F

0
m

A e =]

3

B Rk R PR OO

3N ITA El o FI DE: 1335 Perf: 1462 Media: 1161.50 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B5 NC Corbo G useppe A I TA 1324 11 0.52 0 0 0
3 N 73 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.52 0 1
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SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1078 Media: 1151.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 54 NC Masala Flavio I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B7 NC Pisu Andrea | TA 1304 -3050.14 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 64 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 899 Medi a: 1188. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC Spiga Sandro I TA 1306 -3070.14 0 0 0
2 N 32 NC Dechicu Andrea I TA 1437 -438 0.08 0 0 0
3 N 75 NC Caddeo Gabriele I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 48 NC Serra Carlotta I TA 1202 -2030.24 O 1 1
5 N 16 NC Simmonds Al essio I TA 999 0 0.5 0 1 1
1. 46 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 940 Medi a: 1170. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N28 NC Ulasci Ezio I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 B 18 NC Scanu Emanuel e I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 12 3N Moretti Lorenzo I TA 1425 -426 0.08 0 0 0
4 N 62 NC Cadelano Matteo I TA 1428 -429 0.08 0 0 0
5 B 86 NC Atzori Cesare I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.66 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1044 Medi a: 1044. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 66 NC Floris Paol a I TA 1044 -45 0.44 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 44 1 1
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SO S T5027 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A)
Italiana ' J' Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 792 Medi a: 1038. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Val enza Gabriele I TA 1197 -198 0.24 0 0 0
2 N 34 NC Sanna Costantino Samuele | TA 999 0 0.5 0 0 0
3 N 77 NC Casti Davide I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 27 NC Manca Gorgia I TA 999 0 0.5 O 1 1
5 N 39 NC Caddeo Andrea I TA 999 0 0.5 0 1 1
2.24 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -24 Perf: 921 Medi a: 1034. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 20 NC Ruvioli Enmlia I TA 1069 359 0.9 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 59 NC Mssidda Gulia I TA 999 429 0.92 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.82 1 1

NC I TA El o FI DE: 1102 Perf: 1475 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Nieddu G acono I TA 999 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 17 NC Serra Mssinm I TA 999 0 0 0
5 B 79 NC Scintu Riccardo I TA 999 1 0 1

0 0 1

NC ITA El o FI DE: 1406 Perf: 2277 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 27 NC Mnca Gorgia I TA 999 1 0 1
0 0 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 759 Medi a: 999. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Fanizza Pasquale I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 N 41 NC Del Castello Andrea Carl(ITA 999 0 0.5 O 0 0
3 N 79 NC Scintu Riccardo I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 35 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 0 1 1
5 N 49 NC Pisu Davide I TA 999 0 0.5 0 1 1
2.5 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1044 Perf: 1407 Media: 999.00 WWw: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N80 NC diva Matteo I TA 999 1 0 1

2 B 60 NC Roggio Antonio I TA 999 0 0 1

3 0 0O FO 1

4 B 31 NC Scanu Lorenzo I TA 999 0 0 1

5 N 18 NC Scanu Emanuel e I TA 999 0 0 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 74 NC Onnis Cristian I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -54 Perf: 874 Medi a: 999. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Ferrari Fabrizio I TA 999 411 0.92 O 0 0
2 B 25 NC Scolozzi Al essandro I TA 999 411 0.92 0 0 0
3 N 54 NC Masala Flavio I TA 999 411 0.92 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.76 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 874  Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Atzori Cesare I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 28 NC Ulasci Ezio I TA 999 0 0.5 O 1 1
4 N 19 NC Fanizza Pasqual e I TA 999 0 0.5 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Salis Davide I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1098 Variaz: -6 Perf: 702 Medi a: 1437. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 29 NC La Gaetana Mrko I TA 1416 -3180.13 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 8 3N  Cuccu Maria I TA 1458 -3600.1 0 0 0
0.23 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 646 Medi a: 1381. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Pisu Andrea I TA 1304 -3050.14 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 8 3N  Cuccu Maria | TA 1458 -459 0.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.22 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 610 Medi a: 1350. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 B 56 3N Denuru Bruno I TA 1335 -3360.12 0 0 1
4 N 47 NC Pau Luca I TA 1365 -366 0.1 0 0 1
5 0 1 FO 2
0.22 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 481 Medi a: 1161. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N5 NC Corbo G useppe A I TA 1324 -3250.13 O 0 0
4 B 67 NC Spiga Alessio I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.63 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 442 Medi a: 1117. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Simonds Al essio I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 58 NC Zanda Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 23 NC Magistri Mattia I TA 1354 -3550.11 O 0 0
5 0 0O FO 0
1.11 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 415 Medi a: 1112. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Spano Luca I TA 1225 -226 0.21 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 54 NC msala Flavio I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.71 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 368 Medi a: 1076. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 61 NC diva Saul I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 22 NC Cancedda Emanuel e I TA 1154 -1550.29 0 0 0
0.79 0 0

2N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 334  Media: 1069. 00 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 20 NC Ruvioli Emlia I TA 1069 511 0.92 O 0 0
0.92 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 333 Medi a: 1050. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 65 NC Zanda Luca I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 63 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 O 0 0
0. 86 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 287 Medi a: 1014. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Floris Paola I TA 1044 -45 0.44 0 0 0
2 N 53 NC N eddu Gaetano I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 1 FO 2
5 N52 NC Oru Sinone I TA 999 0 0.5 0 0 2
1.44 0 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 30 NC Mirru Costantino I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 18 NC Scanu Emanuel e I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.5 0 0
83 Chessa Aurora
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC U lasci G anluca I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Caddeo Andrea I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
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NC |ITA El o FI DE: 1042 Perf: 865 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 55 NC Salis Davide I TA 999 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
0 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N59 NC Mssidda Gulia I TA 999 0 0.5 0 0 0
1 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
2 2N Mai stri Enzo ITA 4 3.5 1367 1427 1757 1963 M 100050
17 NC Serra Massi np ITA 3 2.0 1205 1225999 1971 M 186101
21 NC Ferrari Fabrizio ITA 3 1.5 1420 1420 999 1973 M 194102
34 NC Sanna Costantino SalTA 3 1.0 1159 1034 999 2001 M 162517
55 NC Salis Davide ITA 3 1.0 1289 1164 999 2005 M 197839

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2209052A) - Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 38/38



